
Příloha ě.3

cENoVÉ UJEDNÁNí
PříIoha č.3 Smlouvy evldované u dodavateIe pod číslem: 06/149

u odběratele pod čísIem:

Pro porovnání uvádíme Genu tepeIné energie, která byla
kaIkulována pro období od: 0í.01.2019 do: 31.12.2019

cena vč. DPH: 635,95 Kč/GJ
DPH dle platné legisIativy

Pro rok 2020 dochází ke sníŽenÍceny tepla o 17 KčIGJ

Ve smyslu čl' 4 Smlouvy sjednávajísmluvnístrany následujícívýŠi kalkulované ceny tepelné energie

1. Cena tepelné enerqie dle čl.í
cena vč. DPH: 618,95 Kě/GJ

DPH dle platné legislativy

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 01.01.2020 do: 3,l.12.2020

Cena tepla k vytápění a cena tepla v TUV stanovená kalkuIací je cenou předběžnou.
Skuteěná výše ceny bude po skončení kalendářního roku dodateěně upravena d!e výpoětu
reguIace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického regulaěního úřadu.

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeúčtovává v ceně od dodavatele SV.

Tato příloha je pIatná pro odběrná místa uvedená v příloze ě. 1 SmIouvy.

Dne: 20.12.2019

Za dodavatele:

Dne:

Za odběratele:

3o.t2. 2r1g

3o. le:,u F+Ytitt'*( -'leJu+rYL'

ERM buce s.no.
2/13,
, DlČ

babská 1 1 1 ó0 00 Praha ó

KU!,TUBA ASPORT t r.o.

BoženyNěmcové 552132, 430 0l Chomutov

tČ: 4?30E095' DtČ: CZ4730t095

;0ó4 46 621
,2.

c206446621

Tel.:474 620 801 @



oDBĚRoVÝ DIAGRAM, DoHoDA o zÁLoHÁcH
A TERMíNY FAKTURACE

Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem | 06/{49
u odběratele pod čislem :

Smluvní strany sjednáVajíve smyslu výše uvedené Smlouvy následující odběrový diagram a měsíční zálohy, jejichŽ
platnost začíná dnem: 01 .01 .2020 a končí dnem:31.12.2020

PříIoha ě.4

Číslo oM: ,to

Napojení na VS; 3't

Ulice:

Název VS:

Boženy Němcové

LÁzNĚ
Čísla popisná: 552

Číslo popisné: 4757

258,60

219,81

181,02

90,51

12,93

0,00

0,00
0,00

't2,93

103,44
181,02

232,74

í 293'00

Čísto dílčí smlouvy:

149t004t3110

leden

Únor

březen

duben
květen

červen
červenec
srpen
září
říjen

listopad
prosinec
:cerr.eň oM,

leden
únor

březen

duben
květen

červen

červenec
srpen
záři
řÍjen

listopad
prosinec

160 060
I 36 051

112 042
56 021

8 003

0

0

0

I 003
64 024

112 042
144 054

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

15.01.2020
't5.02.2020

15.03.2020

15.04.2020
15.05.2020
15.06.2020
15.07.2020
'15.08.2020

í 5.09.2020
15.10.2020
15.11.2020
15.12.2020

160 060
136 051

112 042
56 021

8 003

0

0

0

8 003

64 024
112 042
144 054

800 300

160 060
í36 051

112 042
56 021

I 003

0

o

o
8 003

64 024
112 042
'144 054

800 300

160 060
136 051

112 042
56 02'l
8 003

0

0

0

I 003
64 024

't12 042
144 054

0

0

0

0

0

0

0

0

o
0

0

0

0

odběrový diagram a stanovené zálohy v Kč pro všechna oM odběratele: 149

Stanovené zálohy
Měsíc ISplatnost za teplo [Kč] za vodu [Kč] Celkem ]Kč]

odběrový diagram
UT ÍGJ] TUV IGJ]

258,60
219,81

181,02

90'5í
12,93

0,00

0,00

0,00
12,93

103,44
181,02

232,74

15.01.2020
15.02.2020
í 5.03.2020
15.04.2020
15.05.2020
'15.06.2020

'15.07.2020
'15.08.2020

15.09.2020

15.10.2020
15.11.2020
15.12.2020

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Termíny fakturace - a) ÚT: měsíčně b) TUV:

V obou výše uvedených případech se jedná o kalendářní měsíc, resp. rok'

Zálohy dle platebního kalendáře a částky z faktur plaťte na účet číslo 2110240207l01oo'

Za dodavatele:
Petr Hodan - jednatel
Roman Jusko - jednatel

Dne: 20.12.2019

Distn!buce s.r.o.
12/13,1ó0 00 Praha ó
1, DlČ: Czo6446621

Ft-Ycb/A' .lnr,,,4rB,

KUI.JTURAASPORT 3.r.o.

BoženyNěmcové 5s2l32, 430 0l Chomutov

47308095, DtČ: CZ4730t095
@

Za odběratele:

3c !eb"4

Dne: 3o /2.ulq

ACT
11

Stanovené zálohy
Měsíc Splatnost za teplo [Kč] za vodu [Kčl Celkem [Kě]

odběrov,ý diagram

tGJ] TUV

kem za odběratele 800 300 0 800 300 ,|

lČ: Oó4 4ó 62
lČ:

Tel.z 4'14 620 801

strana 1 z 1



r\
ACTHEFIM

\ašc č'j':

TVP/32/19
\"r'iizu jc: \' Clr<ltrrtrtor,č tlrrc:

1 q.1 2.20 I 9

Važený odběrateli,

oznamujeme Vám, Že ke dni 19.12.20l9 došlo ve smyslu ustanovení $ 174 odst' l zákonač. 89/2012 Sb',
občanský zákoník, v platném znění, ve spojení s $ 243 odst. 1 písm. b) bod 2 zákona č. 12512008 sb.,
o přeměnách obchodních společností a družstev, v platném znění, k rozdělení společnosti ACTHERM' spol.
s r.o.' tČo: +so ?409l, se sídlem Tovární 5533, 430 01 Clromutov 1,,ÁCTHERM, spol. . ..ó."1,
odštěpenírn slouěením se spoleěností ACTHERM Distribuce s'r.o. (,,Přeměna").

Společnost ACTHERM Distribuce s'r'o., IČo: 064 46 621, se sídlem Podbabská ll12/13, Bubeneč, 160 00
Praha 6, zapsaná v obchodrrím rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 282315
(''ACTHERIVI Distribuce s.r.o."), má přiPřeměně postavení nástupnické spoleěnosti.

Vzhledern k tomu, že v důsledku Přeměny přejde vyčleněná ěást jmění společnosti ACTHERM, spol. s r.o'
na nástupnickou spoleěnost, tj' spoleěnost ACTHERM Distribuce s.r.o., stávající smluvnÍ vztah, který
vznikl na základě uzavřené smlouvy o dodávce tepelné energie mezi Vámi a společností ACTHERM'
spol. s r.o. přechází na obchodní společnost ACTHERM Distribuce s.r.o.

Pro úplnost dodávárne, že cílem tohoto oznámení je Vás coby odběratele tepelné energie informovat
o realizované Přeměně' avšak všechna práva a povinnosti vyplývající z Vámi uzavřené smlouvy
o dodávce tepelné energie zůstávají touto Přeměnou nedotčena, tj. není nutné činit žádné kroky či
změny smluvní dokumentace.

V případě potřeby nás můžete kdykoliv kontaktovat na te|.: 
nebo osobně na obchodním oddělení v ul. Jakoubka ze Stříbra 1 12, Chomutov.

S pozdravem
\

Ei
ď

KarelMihal
ředitel odštěpného závodu

sl,'i((:'l.)il 7.tlrslilr.t r'()]i KS t l"stí rr. l.',,l.l(li| (;, vl,'žkl ]:5]ri




